

Будівництво лісової автомобільної дороги в урочищі "Під Глухів", квартал 4,3 Верхньо-Синьовиднянського лісництва
(найменування будови)

ЗАМОВНИК: Філія "Сколівське лісове господарство" Державного спеціалізованого господарського підприємства "Ліси України"

РОЗРАХУНОК № 6

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у прямих витратах і загальновиробничих витратах люд.год. 6 737,04

Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість люд.год. 6 737,04

№ кошторисів	Найменування об'єкта	Кошторисна трудомісткість в прямих і ЗВВ люд.год.	Показник грн./люд.год.	Адміні- стративні витрати грн.
1	2	3	4	5
Розрахунок адміністративних витрат від прямих і загальновиробничих витрат				
За видом будівництва: Об'єкти, що за класом наслідків (відповідальності) належать до об'єктів з незначними наслідками (СС1)				
02-001	Земляні роботи	4 426,92	4,37	19 346
02-002	Штучні споруди	386,76	4,37	1 690
02-003	Дорожній одяг	1 842,70	4,37	8 053
02-004	Облаштування та обстановка дороги	80,66	4,37	352
	Разом за видом будівництва	6 737,04		29 441
	Всього адміністративних витрат від прямих і загальновиробничих витрат	6 737,04		29 441
Розрахунок адміністративних витрат від додаткових витрат				
	Всього адміністративних витрат від додаткових витрат	-		-
	Всього адміністративних витрат	-		29 441

Склав

Фенин А.М.

Перевірив

Дзеба М.В.

Будівництво лісової автомобільної дороги в урочищі "Під Глухів", квартал 4,3 Верхньо-Синьовиднянського лісництва
(найменування будови)

ЗАМОВНИК: Філія "Сколівське лісове господарство" Державного спеціалізованого господарського підприємства "Ліси України"

РОЗРАХУНОК № 5

Кошторисний прибуток (П)

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у прямих витратах і загальновиробничих витратах	люд.год.	6 737,04
Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у тому числі	люд.год.	6 737,04
будівельні роботи	люд.год.	6 737,04
Вартість прямих і загальновиробничих витрат	грн.	2 037 221

№ кошторисів	Найменування об'єкта	Кошторисна трудомісткість в прямих і ЗВВ люд.год.	Показник грн./люд.год.	Кошторисний прибуток грн.
1	2	3	4	5
Розрахунок кошторисного прибутку від прямих і загальновиробничих витрат				
За видом будівництва: Об'єкти, що за класом наслідків (відповідальності) належать до об'єктів з незначними наслідками (CC1)				
02-001	Земляні роботи	4 426,92	8,33	36 876
02-002	Штучні споруди	386,76	8,33	3 222
02-003	Дорожній одяг	1 842,70	8,33	15 350
02-004	Облаштування та обстановка дороги	80,66	8,33	672
	Разом за видом будівництва	6 737,04		56 120
	Всього кошторисного прибутку від прямих і загальновиробничих витрат	6 737,04		56 120
Розрахунок кошторисного прибутку від додаткових витрат				
	Всього кошторисного прибутку від додаткових витрат	-		-
	Розмір кошторисного прибутку	-		56 120
	Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальновиробничих витрат будівництва) $2\,037\,221 \cdot 0.15$	-		305 583
	Розмір кошторисного прибутку не перевищив контрольне максимально допустиме значення прибутку $56\,120 \leq 305\,583$	-		-
	Всього кошторисного прибутку	-		56 120

Склав

Фенин А.М.

Перевірив

Дзеба М.В.

Будівництво лісової автомобільної дороги в урочищі "Під Глухів", квартал 4,3 Верхньо-Синьовиднянського лісництва
(найменування будови)

ЗАМОВНИК: Філія "Сколівське лісове господарство" Державного спеціалізованого господарського підприємства "Ліси України"

РОЗРАХУНОК № П145

Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (І)

Перемінна	Найменування вихідних даних і витрат	Значення
1	2	3
	Розрахунок	
ПР1	Вартість будівельних робіт по главах 1-9, грн. у тому числі	2 037 221
ПР3	- будівельні роботи, грн.	2 037 221
ПН101	Річний прогнозний індекс інфляції 1 року будівництва	1,322
ПН201	Тривалість будівництва в поточному, 1 року, місяців	1,7
ПР101	Річний прогнозний рівень інфляції 1 року будівництва з урахуванням тривалості будівництва	1,04562
ПР201	Співвідношення вартості 1 року будівництва до загальної вартості будівництва	1,0
ПН301	Річний прогнозний індекс інфляції вартості устаткування 1 року будівництва	1,322
ПН401	Тривалість будівництва в поточному, 1 року, місяців	1,7
ПР301	Річний прогнозний рівень інфляції вартості обладнання 1 року будівництва з урахуванням тривалості будівництва	1,04562
ПР401	Співвідношення вартості устаткування 1 року будівництва до загальної вартості устаткування	1,0
РПР101	Вартість матеріально-технічних і трудових ресурсів 1 року будівництва (крім устаткування), грн. $(ПР1 * ПР201)^2 = (2\,037\,221,0 * 1,0) ^ 2,0$	2 037 221,0
РВ100	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами, при виконанні робіт, грн. $РПР101 * (ПР101) - (РПР101)^0 = 2\,037\,221,0 * (1,0456167) - 1,0 * (2\,037\,221,0) ^ 0,0$	92 931,23128
РПО101	Вартість устаткування 1 року будівництва, грн. $(ПР8 * ПР401)^2 = (0,0 * 1,0) ^ 2,0$	-
РО100	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами вартості устаткування, грн. $РПО101 * (ПР301) - (РПО101)^0 = 0,0 * (1,0456167) - 1,0 * (0,0) ^ 0,0$	-
РВ	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами, грн. $(РВ100 + РО100)^0 = (92\,931,2312833 + 0,0) ^ 0,0$	92 931,0
ИНФЛ.СР	будівельні роботи, грн. $(РВ100 * ПР3 / ПР1)^0 = (92\,931,2312833 * 2\,037\,221,0 / 2\,037\,221,0) ^ 0,0$	92 931

Склав

Фенин А.М.

Перевірив

Дзеба М.В.

Будівництво лісової автомобільної дороги в урочищі "Під Глухів", квартал 4,3 Верхньо-Синьовиднянського лісництва

(найменування об'єкта будівництва)

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ

до Зведеного кошторисного розрахунку вартості об'єкта будівництва № _____

№ Ч.ч.	Шифр ресур- су	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год.	3 574,79	62,13	-	-	-
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,30	-	-	-	-
3	3	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год.	2 151,92	91,2009	-	-	-
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,30	-	-	-	-
5	3	Витрати труда робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год.	285,07	83,1199	-	-	-
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год.	725,26	116,3762	-	-	-
7		Разом загальна кошторисна трудомісткість	люд.год.	6 737,04	78,144	-	-	-
8		Середній розряд робіт	розряд	2,30	-	-	-	-
II. Будівельні машини та механізми								
1	КБМ212-202	Автогрейдері середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш-г	43,2052	1 065,89	-	-	-
					46 052			
2	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш-г	0,06	284,44	-	-	-
					17			
3	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш-г	0,248424	356,81	-	-	-
					89			
4	КБМ201-23	Автомобілі-самоскиди, вантажопідйомність 10 т	маш-г	0,00884	410,33	-	-	-
					4			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш-г	22,16928	343,26 7 610	-	-	-
6	КБМ215-101	Агрегати наповнювально-обпресовувальні, продуктивність до 70 м3/год	маш-г	2,576	937,93 2 416	-	-	-
7	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-г	197,443604	788,49 155 682	-	-	-
8	КБМ206-248	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,65 м3	маш-г	797,349538	781,66 623 256	-	-	-
9	КБМ206-800	Екскаватори-планувальники на пневмоколісному ході	маш-г	76,7313	849,98 65 220	-	-	-
10	*КБМ204-140 0	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С (працює від пересувної електростанції)	маш-г	4,018112	4,07 16	-	-	-
11	КБМ204-102- 2	Електростанції пересувні, потужність 10 кВт	маш-г	4,018112	157,58 633	-	-	-
12	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш-г	0,178	331,36 59	-	-	-
13	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш-г	8,54224	386,87 3 305	-	-	-
14	КБМ212-711	Котки дорожні причіпні на пневмоколісному ході, маса 25 т	маш-г	56,441592	136,32 7 694	-	-	-
15	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш-г	92,5848	585,65 54 222	-	-	-
16	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш-г	104,5713	461,56 48 266	-	-	-
17	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш-г	5,6187	1 014,63 5 701	-	-	-
18	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш-г	0,475208	645,14 307	-	-	-
19	КБМ202-1243	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність до 16 т	маш-г	1,052	557,91 587	-	-	-
20	КБМ215-703	Крани-трубоукладальники для труб діаметром 800-1000 мм, вантажопідйомність 35 т	маш-г	5,231296	1 317,62 6 893	-	-	-
21	КБМ216-501	Машини бурильні на тракторі потужністю 85 кВт [115 к.с.], глибина буріння 3,5 м	маш-г	1,3816	1 092,68 1 510	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
22	КБМ212-1601	Машина поливально-мийні, місткість 6000 л	маш-г	49,6947	817,34	-	-	-
					40 617			
23	КБМ201-312	Трактори на гусеничному ході, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-г	56,441592	652,16	-	-	-
					36 809			
24	*С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	3 587,9	11,66	-	-	-
					41 835			
25	*С311-1-1	Перевезення ґрунту до 1 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	5,95	11,66	-	-	-
					69			
26	*С311-2	Перевезення ґрунту до 2 км	т	1 841,2	23,37	-	-	-
					43 029			
27	*С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	2,6	58,46	-	-	-
					152			
		Разом:	грн.	-	1 192 050	-	-	-

III. Механізований інструмент

1	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш-г	15,61168				
2	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш-г	0,714				
		Разом вартість ресурсів, спожитих механізованим інструментом і врахованих в вартості матеріалів	грн.	-	223	-	-	-

IV. Будівельні матеріали, вироби та конструкції

1	*С111-80	Бітуми нафтові для покрівельних мастик, марка БНМ-75/35 [538,71 грн/т * 1,05 т]	т	0,9468	21 996,96	21 000,00	565,65	431,31
					20 827	19 883	536	408
2	*С111-90	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 10 мм [314,82 грн/т * 1,12 т]	т	0,00384	92 159,65	90 000,00	352,60	1 807,05
					354	346	1	7
3	*С112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт [381,18 грн/т * 0,61 т]	м3	0,01106	6 357,17	6 000,00	232,52	124,65
					70	66	3	1
4	*С142-10-2	Вода	м3	247,99486	-	-	-	-
					-	-	-	-
5	*С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42 [314,82 грн/т * 1,14 т]	т	0,024948	81 966,07	80 000,00	358,89	1 607,18
					2 045	1 996	9	40
6	*С112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см [381,18 грн/т * 0,71 т]	м3	0,672	6 396,05	6 000,00	270,64	125,41
					4 298	4 032	182	84
7	*С111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123 [472,72 грн/т * 1,26 т]	т	0,109408	76 087,54	74 000,00	595,63	1 491,91
					8 325	8 096	65	163
8	*С111-587	Масло індустрієне И-20А [590,77 грн/т * 1,11 т]	т	0,166216	77 168,87	75 000,00	655,75	1 513,12
					12 827	12 466	109	252
9	*С111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50 [472,72 грн/т * 1,13 т]	т	0,2104	45 424,85	44 000,00	534,17	890,68
					9 557	9 258	112	187

1	2	3	4	5	6	7	8	9
10	*C1113-107	Натрій фтористий технічний, марка А, І сорт [472,72 грн/т * 1,26 т]	т	0,0000288	160 747,54	157 000,00	595,63	3 151,91
					5	5	-	-
11	*C111-1299	Паливо дизельне з малосірчистих нафт [590,77 грн/т * 1,03 т]	т	0,12624	72 020,66	70 000,00	608,49	1 412,17
					9 092	8 837	77	178
12	*C1545-322	Стовпчики напрямні дерев'янні [271,64 грн/т * 0,0115 т]	шт	30,0	462,18	450,00	3,12	9,06
					13 865	13 500	94	272
13	*C1421-9656-3	Суміш ґрунтощобенева	м3	3 102,3606	-	-	-	-
					-	-	-	-
14	*C113-267	Труби сталеві електрозварні прямошовні та спіральшовні з опором розриву не менше 38 кгс/мм2, зовнішній діаметр 1020 мм, товщина стінки 8 мм [305,54 грн/т * 0,2 т]	м	16,8672	9 028,32	8 900,00	61,11	67,21
					152 282	150 118	1 031	1 134
15	*C113-252	Труби сталеві електрозварні прямошовні та спіральшовні з опором розриву не менше 38 кгс/мм2, зовнішній діаметр 820 мм, товщина стінки 8 мм [305,54 грн/т * 0,16 т]	м	19,6784	6 598,01	6 500,00	48,89	49,12
					129 838	127 910	962	967
16	*C111-359-1	Фарба водно-дисперсійна полівінілацетатна [472,72 грн/т * 1,11 т]	т	0,00036	51 535,21	50 000,00	524,72	1 010,49
					19	18	-	-
17	*C1633-93ВД	Щити дорожніх знаків [472,72 грн/т * 0,006 т]	шт	8,0	767,90	750,00	2,84	15,06
					6 143	6 000	23	120
		Разом:	грн.	-	369 547	362 530	3 203	3 814
Підсумкові показники								
		Кошторисна трудомісткість (І)	люд.год.	6 737,04	526 459	-	-	-
		Будівельні машини та механізми (ІІ)	грн.	-	1 192 050	-	-	-
		Будівельні матеріали, вироби та конструкції (ІІІ+ІV)	грн.	-	369 770	-	-	-
Ресурси, спожиті будівельними машинами, автотранспортом і механізованим інструментом								
		Бензин	кг	565,7323	61,48	34 781,3541		
		Дизельне паливо	кг	10 621,2243	56,48	599 886,0317		
		Дрова	м3	1,8734	119,13	223,1783		
		Мастильні матеріали	кг	557,7312	184,55	102 928,7521		
		Гідравлічна рідина	кг	144,6587	186,09	26 920,9984		

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 14 серпня 2023 р.

* Відмічені ресурси, ціну на які змінено.

Склав

Фенин А.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Дзеба М.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво лісової автомобільної дороги в урочищі "Під Глухів", квартал 4,3 Верхньо-Синьовиднянського лісництва
(найменування об'єкта будівництва)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (55 206,00 + 282 926,00) * 0,007800 * 0,220000										580	
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму допомоги з тимчасової непрацездатності (понад 5 днів) (55 206,00 + 282 926,00) * 0,003739										1 264	
	Всього загальновиробничі витрати по кошторису										163 641	
	02-002-001	Труби										
	Розділ № 1	ПКЗ+45										
1	КБ1-12-8	0,011	77,5717	0,12	9,3086	116,39	1 083,43	6 496,79	1 667,65	7,48	580,24	3 331,32
			0,85		0,10		12	71	19		6	37
2	КБ1-164-2	0,01	314,1600	0,12	37,6992	116,39	4 387,81	18 607,70	5 059,01	7,48	2 349,92	11 796,74
			3,14		0,38		44	186	51		23	118
3	КБ30-91-1	1,085	105,6376	0,146	15,4231	116,39	1 795,09	7 603,38	2 067,66	12,37	1 306,74	5 169,49
			114,61		16,73		1 948	8 249	2 243		1 418	5 609
4	КБ22-8-16	0,0168	3 003,866 6	0,094	282,3635	116,39	32 864,28	244 419,2 6	61 002,38	6,99	20 997,03	114 863,6 9
					4,74						353	
			50,47				552	4 106	1 025			1 930
5	КБ1-27-5	0,001	13,6884	0,12	1,6426	116,39	191,18	1 340,53	336,98	7,48	102,39	630,55
			0,01		-		-	1	-		1	1
6	КБ1-134-1	0,01	23,4775	0,12	2,8173	116,39	327,91	1 596,76	423,43	7,48	175,61	926,95
			0,23		0,03		3	16	4		2	9
7	КБ1-17-9	0,0005	114,7412	0,12	13,7689	116,39	1 602,57	9 906,13	2 531,91	7,48	858,26	4 992,74
			0,06		0,01		1	5	1		-	2
8	С311-1-1	0,875	0,0480	0,12	0,0058	116,39	0,67	3,99	1,03	7,48	0,36	2,06
			0,04		0,01		1	3	1		-	2
9	КБ1-156-1	0,005	478,0588	0,12	57,3671	116,39	6 676,95	30 950,92	8 278,13	7,48	3 575,88	18 530,96
			2,39		0,29		33	155	42		18	93
		Разом	171,80		22,29		2 594	12 792	3 386		1 821	7 801
	Розділ № 2	ПК6+45										
10	КБ1-12-8	0,006	77,5717	0,12	9,3086	116,39	1 083,43	6 496,79	1 667,65	7,48	580,24	3 331,32
			0,47		0,06		7	39	10		3	20
11	КБ1-164-2	0,01	314,1600	0,12	37,6992	116,39	4 387,81	18 607,70	5 059,01	7,48	2 349,92	11 796,74
			3,14		0,38		44	186	51		23	118
12	КБ30-91-1	0,473	105,6376	0,146	15,4231	116,39	1 795,09	7 603,38	2 067,66	12,37	1 306,74	5 169,49
			49,96		7,30		849	3 596	978		618	2 445
13	КБ22-8-14	0,0091	2 241,742 6	0,094	210,7238	116,39	24 526,14	181 759,1 5	45 382,76	6,99	15 669,78	85 578,68
					1,92						143	779
			20,40				223	1 654	413			
14	КБ1-27-5	0,002	13,6884	0,12	1,6426	116,39	191,18	1 340,53	336,98	7,48	102,39	630,55
			0,03		-		-	3	1		-	1
15	КБ1-134-1	0,02	23,4775	0,12	2,8173	116,39	327,91	1 596,76	423,43	7,48	175,61	926,95
			0,47		0,06		7	32	8		4	19
16	КБ1-17-9	0,0016	114,7412	0,12	13,7689	116,39	1 602,57	9 906,13	2 531,91	7,48	858,26	4 992,74
			0,19		0,02		3	16	4		1	8
17	С311-1-1	2,8	0,0480	0,12	0,0058	116,39	0,67	3,99	1,03	7,48	0,36	2,06
			0,13		0,02		2	11	3		1	6
18	КБ1-156-1	0,016	478,0588	0,12	57,3671	116,39	6 676,95	30 950,92	8 278,13	7,48	3 575,88	18 530,96
			7,65		0,92		107	495	132		57	296
		Разом	82,44		10,68		1 242	6 032	1 600		850	3 692
	Розділ № 3	ПК9+40										
19	КБ1-12-8	0,002	77,5717	0,12	9,3086	116,39	1 083,43	6 496,79	1 667,65	7,48	580,24	3 331,32
			0,16		0,02		2	13	4		1	7

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
20	КБ30-91-1	0,546	105,6376	0,146	15,4231	116,39	1 795,09	7 603,38	2 067,66	12,37	1 306,74	5 169,49
21	КБ22-8-14	0,0105	57,68	0,094	8,42	116,39	980	4 152	1 130	6,99	713	2 823
			2 241,7426		210,7238		24 526,14	181 759,15	45 382,76		15 669,78	85 578,68
			2,21									
22	КБ1-27-5	0,001	23,54	0,12	1,6426	116,39	258	1 909	476	7,48	102,39	630,55
			13,6884				191,18	1 340,53	336,98			
23	КБ1-134-1	0,01	0,01	0,12	-	116,39	-	1	-	7,48	1	1
			23,4775		2,8173		327,91	1 596,76	423,43		175,61	926,95
24	КБ1-17-9	0,0013	0,23	0,12	0,03	116,39	3	16	4	7,48	2	9
			114,7412		13,7689		1 602,57	9 906,13	2 531,91		858,26	4 992,74
25	С311-1-1	2,275	0,15	0,12	0,02	116,39	2	13	3	7,48	1	6
			0,0480		0,0058		0,67	3,99	1,03		0,36	2,06
26	КБ1-156-1	0,013	0,11	0,12	0,01	116,39	2	9	2	7,48	1	5
			478,0588		57,3671		6 676,95	30 950,92	8 278,13		3 575,88	18 530,96
			6,21		0,75		87	402	108		46	241
		Разом	88,09		11,46		1 334	6 515	1 727		930	3 991
	Разом по кошторису		342,33		44,43		5 170	25 339	6 713		3 601	15 484
	Кошти на оплату перших п`яти днів тимчасової непрацездатності (5 170,00 + 25 339,00) * 0,007800										238	
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму оплати перших п`яти днів тимчасової непрацездатності (5 170,00 + 25 339,00) * 0,007800 * 0,220000										52	
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму допомоги з тимчасової непрацездатності (понад 5 днів) (5 170,00 + 25 339,00) * 0,003739										114	
	Всього загальновиробничі витрати по кошторису										15 888	
	02-003-001	Дорожній одяг										
1	КБ1-17-9	2,0502	114,7412	0,12	13,7689	116,39	1 602,57	9 906,13	2 531,91	7,48	858,26	4 992,74
			235,24		28,23		3 286	20 310	5 190		1 760	10 236
2	С311-1	3 587,9	0,0480	0,12	0,0058	116,39	0,67	3,99	1,03	7,48	0,36	2,06
			172,22		20,67		2 404	14 316	3 695		1 292	7 391
3	КР18-22-2	62,43	7,1167	0,12	0,8540	116,39	99,40	540,56	140,79	7,48	53,23	293,42
			444,29		53,32		6 206	33 747	8 789		3 323	18 318
4	КР18-22-4	62,43	0,3640	0,12	0,0437	116,39	5,08	28,17	7,32	7,48	2,72	15,12
			22,72		2,73		317	1 759	457		170	944
5	КБ1-17-9	1,0521	114,7412	0,12	13,7689	116,39	1 602,57	9 906,13	2 531,91	7,48	858,26	4 992,74
			120,72		14,49		1 686	10 423	2 664		903	5 253
6	С311-2	1 841,2	0,0610	0,12	0,0073	116,39	0,85	5,07	1,30	7,48	0,46	2,61
			112,31		13,48		1 565	9 335	2 394		847	4 806
7	КР18-22-3	59,31	8,9628	0,12	1,0755	116,39	125,18	651,33	170,83	7,48	67,04	363,05
			531,58		63,79		7 424	38 630	10 132		3 976	21 532
8	КР18-22-4	59,31	0,1040	0,12	0,0125	116,39	1,45	8,05	2,09	7,48	0,78	4,32
			6,17		0,74		86	477	124		46	256
	Разом по кошторису		1 645,25		197,45		22 974	128 997	33 445		12 317	68 736
	Кошти на оплату перших п`яти днів тимчасової непрацездатності (22 974,00 + 128 997,00) * 0,007800										1 185	
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму оплати перших п`яти днів тимчасової непрацездатності (22 974,00 + 128 997,00) * 0,007800 * 0,220000										261	
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму допомоги з тимчасової непрацездатності (понад 5 днів) (22 974,00 + 128 997,00) * 0,003739										568	
	Всього загальновиробничі витрати по кошторису										70 750	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	02-004-001	Дорожні знаки										
1	КР18-61-3	0,08	420,3361	0,12	50,4403	116,39	5 870,75	28 257,39	7 508,19	7,48	3 144,11	16 523,05
			33,63		4,04		470	2 260	600		252	1 322
	Разом по кошторису		33,63		4,04		470	2 260	600		252	1 322
	Кошти на оплату перших п`яти днів тимчасової непрацездатності (470,00 + 2 260,00) * 0,007800										21	
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму оплати перших п`яти днів тимчасової непрацездатності (470,00 + 2 260,00) * 0,007800 * 0,220000										5	
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму допомоги з тимчасової непрацездатності (понад 5 днів) (470,00 + 2 260,00) * 0,003739										10	
	Всього загальноновиробничі витрати по кошторису										1 358	
	02-004-002	Огородження										
1	КБ1-17-9	0,0015	114,7412	0,12	13,7689	116,39	1 602,57	9 906,13	2 531,91	7,48	858,26	4 992,74
			0,17		0,02		2	15	4		1	7
2	С311-5	2,6	0,0990	0,12	0,0119	116,39	1,38	8,22	2,11	7,48	0,74	4,23
			0,26		0,03		4	21	5		2	11
3	КБ27-51-1	3,0	12,5152	0,132	1,6520	116,39	192,28	832,68	225,49	9,18	114,89	532,66
			37,55		4,96		577	2 498	676		345	1 598
	Разом по кошторису		37,98		5,01		583	2 534	685		348	1 616
	Кошти на оплату перших п`яти днів тимчасової непрацездатності (583,00 + 2 534,00) * 0,007800										24	
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму оплати перших п`яти днів тимчасової непрацездатності (583,00 + 2 534,00) * 0,007800 * 0,220000										5	
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму допомоги з тимчасової непрацездатності (понад 5 днів) (583,00 + 2 534,00) * 0,003739										12	
	Всього загальноновиробничі витрати по кошторису										1 657	
	Разом по зведеному кошторисному розрахунку		6 011,78		725,26		84 403	442 056	115 830		46 085	246 318
	Кошти на оплату перших п`яти днів тимчасової непрацездатності										5 008	
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму допомоги з тимчасової непрацездатності (понад 5 днів)										1 968	
	Всього загальноновиробничі витрати по зведеному кошторисному розрахунку										253 294	

Склав

Фенин А.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Дзеба М.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво лісової автомобільної дороги в урочищі "Під Глухів", квартал 4,3
Верхньо-Синьовиднянського лісництва
(найменування об'єкта будівництва)

Об'єктний кошторис № 02-001

на будівництво	Земляні роботи
	(найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)
	Кошторисна вартість 1 049,978 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість 4,42692 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата 338,132 тис. грн.
	Вимірник одиничної вартості

Складений в поточних цінах станом на 14 серпня 2023 р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата, тис.грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-001-001	Земляні роботи	1 049,978		1 049,978	4,42692	338,132	
		Всього по кошторису	1 049,978		1 049,978	4,42692	338,132	

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)Дзеба М.В.
[підпис (ініціали, прізвище)]

Керівниквідділу
(найменування)[підпис (ініціали, прізвище)]

СклавФенин А.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ПеревірівДзеба М.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво лісової автомобільної дороги в урочищі "Під Глухів", квартал 4,3 Верхньо-Синьовиднянського лісництва

(найменування об'єкта будівництва)

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ

до об'єктного кошторису № 02-001

№ Ч.ч.	Шифр ресур- су	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год.	2 475,93	59,79	-	-	-
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	1,80	-	-	-	-
3	3	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год.	1 476,66	91,3521	-	-	-
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,30	-	-	-	-
5		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год.	474,33	116,3873	-	-	-
6		Разом загальна кошторисна трудомісткість	люд.год.	4 426,92	76,3809	-	-	-
7		Середній розряд робіт	розряд	1,80	-	-	-	-
II. Будівельні машини та механізми								
1	КБМ212-202	Автогрейдері середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш-г	4,4356	1 065,89	-	-	-
					4 728			
2	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-г	148,121932	788,49	-	-	-
					116 793			
3	КБМ206-248	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,65 м3	маш-г	648,69875	781,66	-	-	-
					507 062			
4	КБМ206-800	Екскаватори-планувальники на пневмоколісному ході	маш-г	76,7313	849,98	-	-	-
					65 220			
5	КБМ212-711	Котки дорожні причіпні на пневмоколісному ході, маса 25 т	маш-г	56,441592	136,32	-	-	-
					7 694			
6	КБМ201-312	Трактори на гусеничному ході, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-г	56,441592	652,16	-	-	-
					36 809			
		Разом:	грн.	-	738 306	-	-	-
Підсумкові показники								

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Кошторисна трудомісткість (I)	люд.год.	4 426,92	338 132	-	-	-
		Будівельні машини та механізми (II)	грн.	-	738 306	-	-	-
Ресурси, спожиті будівельними машинами, автотранспортом і механізованим інструментом								
		Дизельне паливо	кг	7 352,1066	56,48	415 245,9138		
		Мастильні матеріали	кг	373,9309	184,55	69 008,5517		
		Гідравлічна рідина	кг	101,9811	186,09	18 979,1985		

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 14 серпня 2023 р.

* Відмічені ресурси, ціну на які змінено.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Фєнин А.М.

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Дзеба М.В.

Будівництво лісової автомобільної дороги в урочищі "Під Глухів", квартал 4,3 Верхньо-Синьовиднянського лісництва

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-001

на

Земляні роботи. Земляні роботи

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість	1 049,978	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	4,42692	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	338,132	тис. грн.
	Середній розряд робіт	1,8	розряд

Складений в поточних цінах станом на 14 серпня 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин				
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини				
										заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КБ1-12-9	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами 'драглайн' або 'зворотна лопата' з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 3	1000 м3 ґрунту	3,717	33 709,58	32 556,14	125 299	4 287	121 012	19,0400	70,77			
									21 229	62,8915	233,77			
					1 153,44	5 711,46								
2	КБ1-130-2	Ущільнення ґрунту причіпними котками на пневмоколісному ходу масою 25 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 30 см	1000м3 ущільне ного ґрунту	3,717	18 758,16	18 758,16	69 724	-	69 724	-	-			
									11 606	32,0418	119,10			
					-	3 122,53								
3	КБ1-130-8 K0=5	Ущільнення ґрунту причіпними котками на пневмоколісному ходу масою 25 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 30 см (додати до шести проходів)	1000м3 ущільне ного ґрунту	3,717	8 397,31	8 397,31	31 213	-	31 213	-	-			
									5 995	17,2530	64,13			
					-	1 612,73								
4	КБ1-12-9	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами 'драглайн' або 'зворотна лопата' з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 3	1000 м3 ґрунту	10,629	33 709,58	32 556,14	358 299	12 260	346 039	19,0400	202,38			
									60 707	62,8915	668,47			
					1 153,44	5 711,46								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-12-9	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами 'драглайн' або 'зворотна лопата' з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 3	1000 м3 ґрунту	0,017	33 709,58	32 556,14	573	20	553	19,0400	0,32
					1 153,44	5 711,46			97	62,8915	1,07
6	КБ1-130-2	Ущільнення ґрунту причіпними котками на пневмоколісному ходу масою 25 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 30 см	1000м3 ущільненого ґрунту	0,017	18 758,16	18 758,16	319	-	319	-	-
					-	3 122,53			53	32,0418	0,54
7	КБ1-130-8 К0=5	Ущільнення ґрунту причіпними котками на пневмоколісному ходу масою 25 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 30 см (додати до шести проходів)	1000м3 ущільненого ґрунту	0,017	8 397,31	8 397,31	143	-	143	-	-
					-	1 612,73			27	17,2530	0,29
8	КБ1-12-9	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами 'драглайн' або 'зворотна лопата' з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 3	1000 м3 ґрунту	1,212	33 709,58	32 556,14	40 856	1 398	39 458	19,0400	23,08
					1 153,44	5 711,46			6 922	62,8915	76,22
9	КБ1-145-2	Планування площ механізованим способом, група ґрунтів 2	1000м2 спланованої площі	6,824	1 512,86	1 512,86	10 324	-	10 324	-	-
					-	221,65			1 513	2,2633	15,44
10	КБ1-130-2	Ущільнення ґрунту причіпними котками на пневмоколісному ходу масою 25 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 30 см Обсяг = (0,3 * 6 824,0) / 1 000,0	1000м3 ущільненого ґрунту	2,0472	18 758,16	18 758,16	38 402	-	38 402	-	-
					-	3 122,53			6 392	32,0418	65,60
11	КБ1-130-8	Ущільнення ґрунту причіпними котками на пневмоколісному ходу масою 25 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 30 см (додати до двох проходів)	1000м3 ущільненого ґрунту	2,0472	1 679,46	1 679,46	3 438	-	3 438	-	-
					-	322,55			660	3,4506	7,06
12	КБ1-145-18	Планування укосів насипів екскаватором-планувальником, група ґрунтів 2	1000м2 спланованої площі	3,106	13 966,58	6 945,82	43 380	21 806	21 574	117,6400	365,39
					7 020,76	1 777,33			5 520	20,3368	63,17
13	КБ1-145-15	Планування укосів виїмок екскаватором-планувальником, група ґрунтів 2 Обсяг = (4 809,0 + 3 593,0) / 1 000,0	1000м2 спланованої площі	8,402	19 562,82	6 677,91	164 367	108 259	56 108	215,9000	1 813,99
					12 884,91	1 687,15			14 175	19,2574	161,80

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямих витрат по кошторису					886 337	148 030	738 307		2 475,93
									134 896		1 476,66
		Разом прямі витрати				грн.	886 337				
		в тому числі:									
		вартість ЕММ				грн.	738 307				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		134 896			
		заробітна плата робітників				грн.		148 030			
		всього заробітна плата				грн.		282 926			
		Загальновиробничі витрати				грн.	163 641				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					474,33
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		55 206			
		Всього по кошторису				грн.	1 049 978				
		Кошторисна трудоємність				люд-г					4 426,92
		Кошторисна заробітна плата				грн.		338 132			

Склав

Фенин А.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Дзеба М.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво лісової автомобільної дороги в урочищі "Під Глухів", квартал 4,3 Верхньо-Синьовиднянського лісництва

(найменування об'єкта будівництва)

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВдо локального кошторису № 02-001-001
на Земляні роботи

№ Ч.ч.	Шифр ресур- су	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год.	2 475,93	59,79	-	-	-
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	1,80	-	-	-	-
3	3	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год.	1 476,66	91,3521	-	-	-
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,30	-	-	-	-
5		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год.	474,33	116,3873	-	-	-
6		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год.	4 426,92	76,3809	-	-	-
7		Середній розряд робіт за кошторисом	розряд	1,80	-	-	-	-
II. Будівельні машини та механізми								
1	КБМ212-202	Автогрейдер середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш-г	4,4356	1 065,89	-	-	-
					4 728			
2	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-г	148,121932	788,49	-	-	-
					116 793			
3	КБМ206-248	Експаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,65 м ³	маш-г	648,69875	781,66	-	-	-
					507 062			
4	КБМ206-800	Експаватори-планувальники на пневмоколісному ході	маш-г	76,7313	849,98	-	-	-
					65 220			
5	КБМ212-711	Котки дорожні причіпні на пневмоколісному ході, маса 25 т	маш-г	56,441592	136,32	-	-	-
					7 694			
6	КБМ201-312	Трактори на гусеничному ході, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-г	56,441592	652,16	-	-	-
					36 809			
		Разом:	грн.	-	738 306	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Підсумкові показники								
		Кошторисна трудомісткість (I)	люд.год.	4 426,92	338 132	-	-	-
		Будівельні машини та механізми (II)	грн.	-	738 306	-	-	-
Ресурси, спожиті будівельними машинами, автотранспортом і механізованим інструментом								
		Дизельне паливо	кг	7 352,1066	56,48	415 245,9138		
		Мастильні матеріали	кг	373,9309	184,55	69 008,5517		
		Гідравлічна рідина	кг	101,9811	186,09	18 979,1985		

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 14 серпня 2023 р.

* Відмічені ресурси, ціну на які змінено.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Фенин А.М.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Дзеба М.В.

Будівництво лісової автомобільної дороги в урочищі "Під Глухів", квартал 4,3
Верхньо-Синьовиднянського лісництва
(найменування об'єкта будівництва)

Об'єктний кошторис № 02-002

на будівництво	Штучні споруди
(найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)	
Кошторисна вартість	406,735 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,38676 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата	30,509 тис. грн.
Вимірник одиничної вартості	

Складений в поточних цінах станом на 14 серпня 2023 р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата, тис.грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-002-001	Труби	406,735		406,735	0,38676	30,509	
		Всього по кошторису	406,735		406,735	0,38676	30,509	

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Дзеба М.В.

[підпис (ініціали, прізвище)]

Керівник

(найменування)

відділу

[підпис (ініціали, прізвище)]

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Фенин А.М.

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Дзеба М.В.

Будівництво лісової автомобільної дороги в урочищі "Під Глухів", квартал 4,3 Верхньо-Синьовиднянського лісництва

(найменування об'єкта будівництва)

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ

до об'єктного кошторису № 02-002

№ Ч.ч.	Шифр ресур- су	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год.	313,31	73,37	-	-	-
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,80	-	-	-	-
3	3	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год.	28,74	81,0021	-	-	-
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,50	-	-	-	-
5	3	Витрати труда робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год.	0,28	82,1429	-	-	-
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год.	44,43	116,3628	-	-	-
7		Разом загальна кошторисна трудомісткість	люд.год.	386,76	78,8835	-	-	-
8		Середній розряд робіт	розряд	3,80	-	-	-	-
II. Будівельні машини та механізми								
1	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш-г	0,248424	356,81	-	-	-
					89			
2	КБМ201-23	Автомобілі-самоскиди, вантажопідйомність 10 т	маш-г	0,00884	410,33	-	-	-
					4			
3	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш-г	22,16928	343,26	-	-	-
					7 610			
4	КБМ215-101	Агрегати наповнювально-обпресовувальні, продуктивність до 70 м3/год	маш-г	2,576	937,93	-	-	-
					2 416			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-г	0,095404	788,49	-	-	-
					75			
6	КБМ206-248	Експаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,65 м3	маш-г	0,909908	781,66	-	-	-
					711			
7	*КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С (працює від пересувної електростанції)	маш-г	4,018112	4,07	-	-	-
					16			
8	КБМ204-102-2	Електростанції пересувні, потужність 10 кВт	маш-г	4,018112	157,58	-	-	-
					633			
9	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш-г	0,178	331,36	-	-	-
					59			
10	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш-г	8,54224	386,87	-	-	-
					3 305			
11	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш-г	0,475208	645,14	-	-	-
					307			
12	КБМ202-1243	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність до 16 т	маш-г	1,052	557,91	-	-	-
					587			
13	КБМ215-703	Крани-трубоукладальники для труб діаметром 800-1000 мм, вантажопідйомність 35 т	маш-г	5,231296	1 317,62	-	-	-
					6 893			
14	*С311-1-1	Перевезення ґрунту до 1 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	5,95	11,66	-	-	-
					69			
		Разом:	грн.	-	22 774	-	-	-
III. Механізований інструмент								
1	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш-г	15,61168				
2	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш-г	0,714				
		Разом вартість ресурсів, спожитих механізованим інструментом і врахованих в вартості матеріалів	грн.	-	223	-	-	-
IV. Будівельні матеріали, вироби та конструкції								
1	*С111-80	Бітуми нафтові для покрівельних мастик, марка БНМ-75/35 [538,71 грн/т * 1,05 т]	т	0,9468	21 996,96	21 000,00	565,65	431,31
					20 827	19 883	536	408
2	*С112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт [381,18 грн/т * 0,61 т]	м3	0,01106	6 357,17	6 000,00	232,52	124,65
					70	66	3	1
3	*С142-10-2	Вода	м3	46,0936	-	-	-	-
					-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
4	*C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,024948	81 966,07	80 000,00	358,89	1 607,18
		[314,82 грн/т * 1,14 т]			2 045	1 996	9	40
5	*C111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,109408	76 087,54	74 000,00	595,63	1 491,91
		[472,72 грн/т * 1,26 т]			8 325	8 096	65	163
6	*C111-587	Масло індустрієне И-20А	т	0,166216	77 168,87	75 000,00	655,75	1 513,12
		[590,77 грн/т * 1,11 т]			12 827	12 466	109	252
7	*C111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	0,2104	45 424,85	44 000,00	534,17	890,68
		[472,72 грн/т * 1,13 т]			9 557	9 258	112	187
8	*C111-1299	Паливо дизельне з малосірчистих нафт	т	0,12624	72 020,66	70 000,00	608,49	1 412,17
		[590,77 грн/т * 1,03 т]			9 092	8 837	77	178
9	*C113-267	Труби сталеві електрозварні прямошовні та спіральшовні з опором розриву не менше 38 кгс/мм2, зовнішній діаметр 1020 мм, товщина стінки 8 мм	м	16,8672	9 028,32	8 900,00	61,11	67,21
		[305,54 грн/т * 0,2 т]			152 282	150 118	1 031	1 134
10	*C113-252	Труби сталеві електрозварні прямошовні та спіральшовні з опором розриву не менше 38 кгс/мм2, зовнішній діаметр 820 мм, товщина стінки 8 мм	м	19,6784	6 598,01	6 500,00	48,89	49,12
		[305,54 грн/т * 0,16 т]			129 838	127 910	962	967
		Разом:	грн.	-	344 863	338 629	2 903	3 330
Підсумкові показники								
		Кошторисна трудомісткість (I)	люд.год.	386,76	30 509	-	-	-
		Будівельні машини та механізми (II)	грн.	-	22 774	-	-	-
		Будівельні матеріали, вироби та конструкції (III+IV)	грн.	-	345 086	-	-	-
Ресурси, спожиті будівельними машинами, автотранспортом і механізованим інструментом								
		Бензин	кг	109,3921	61,48	6 725,3831		
		Дизельне паливо	кг	169,4927	56,48	9 572,9872		
		Дрова	м3	1,8734	119,13	223,1783		
		Мастильні матеріали	кг	13,6028	184,55	2 510,3472		
		Гідравлічна рідина	кг	0,400	186,09	74,4124		

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 14 серпня 2023 р.

* Відмічені ресурси, ціну на які змінено.

Склав

Фенин А.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Дзеба М.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво лісової автомобільної дороги в урочищі "Під Глухів", квартал 4,3 Верхньо-Синьовиднянського лісництва

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-002-001

на	Труби. Штучні споруди		
	(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)		
ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість	406,735	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,38676	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	30,509	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,8	розряд

Складений в поточних цінах станом на 14 серпня 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ № 1 ПКЗ+45									
1	КБ1-12-8 тех.ч. табл.10 п.1.3.37 к=1,2 к=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами 'драглайн' або 'зворотна лопата' з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2 [при розробці траншей]	1000 м3 ґрунту	0,011	31 873,2 3	30 775,5 2	351	12	339	18,1200	0,20
					1 097,71	5 399,08			59	59,4517	0,65
2	КБ1-164-2 тех.ч. табл.10 п.1.3.180 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 [Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом]	100м3 ґрунту	0,01	18 607,7 0	-	186	186	-	314,1600	3,14
					18 607,7 0	-			-	-	-
3	КБ30-91-1	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою двошарової	100 м2 поверхні ізолюва ння	1,085	37 987,5 5	1 911,13	41 216	7 763	2 074	99,8200	108,30
					7 155,10	448,28			486	5,8176	6,31
4	КБ22-8-16	Укладання сталевих водопровідних труб, діаметр труб 1000 мм Обсяг = 16,8 / 1 000,0	1 км трубопр оводу	0,0168	9 934 40 2,159999 998	591 996, 40	166 898	3 410	9 946	2 511,30 00	42,19
									696	492,5666	8,28
					202 988, 38	41 430,8 8					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-27-5	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	0,001	8 176,64	8 176,64	8	-	8	-	-
					-	1 340,53			1	13,6884	0,01
6	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100 м3 ущільненого ґрунту	0,01	2 695,86	1 474,55	27	12	15	18,3600	0,18
					1 221,31	375,45			4	5,1175	0,05
7	КБ1-17-9	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 3	1000 м3 ґрунту	0,0005	51 040,99	49 712,47	26	1	25	21,9300	0,01
					1 328,52	8 577,61			4	92,8112	0,05
8	С311-1-1	Перевезення ґрунту до 1 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	0,875	11,66	11,66	10	-	10	-	-
					-	3,99			3	0,0480	0,04
9	КБ1-156-1	Обсяг = 1,75 * 0,5 Укріплення вхідної і вихідної ділянок труби і призми перехоплення несортованим крупним каменем розміром 25 см шляхом укладки каменю на відкоси і в русло вручну	100м3 каміння в ділі	0,005	31 028,21	106,69	155	155	-	477,7000	2,39
					30 921,52	29,40			-	0,3588	-
Разом прямих витрат по розділу № 1							208 877	11 539	12 417		156,41
									1 253		15,39
Розділ № 2 ПК6+45											
10	КБ1-12-8 тех.ч. табл.10 п.1.3.37 к=1,2 к=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами 'драглайн' або 'зворотна лопата' з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	0,006	31 873,23	30 775,52	191	7	184	18,1200	0,11
					1 097,71	5 399,08			32	59,4517	0,36
11	КБ1-164-2 тех.ч. табл.10 п.1.3.180 к=1,2	[при розробці траншей] Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3 ґрунту	0,01	18 607,70	-	186	186	-	314,1600	3,14
		[Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом]			18 607,70	-			-	-	-
12	КБ30-91-1	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою двошарової	100 м2 поверхні ізолювання	0,473	37 987,55	1 911,13	17 968	3 384	904	99,8200	47,21
					7 155,10	448,28			212	5,8176	2,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КБ22-8-14	Укладання сталевих водопровідних труб, діаметр труб 800 мм Обсяг = 9,1 / 1 000,0	1 км трубопр оводу	0,0091	7 224 89 8,64	402 481, 19	65 747	1 405	3 663	1 909,80 00	17,38
											249
14	КБ1-27-5	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	0,002	8 176,64	8 176,64	16	-	16	-	-
					-	1 340,53			3	13,6884	0,03
15	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100 м3 ущільне ного ґрунту	0,02	2 695,86	1 474,55	54	24	30	18,3600	0,37
					1 221,31	375,45			8	5,1175	0,10
16	КБ1-17-9	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 3	1000 м3 ґрунту	0,0016	51 040,9 9	49 712,4 7	82	2	80	21,9300	0,04
					1 328,52	8 577,61			14	92,8112	0,15
17	С311-1-1	Перевезення ґрунту до 1 км (без урахування вартості навантажувальних робіт) Обсяг = 1,75 * 1,6	т	2,8	11,66	11,66	33	-	33	-	-
					-	3,99			11	0,0480	0,13
18	КБ1-156-1	Укріплення вхідної і вихідної ділянок труби і призми перехоплення несортованим крупним каменем розміром 25 см шляхом укладки каменю на відкоси і в русло вручну	100м3 каміння в ділі	0,016	31 028,2 1	106,69	496	495	1	477,7000	7,64
					30 921,5 2	29,40			-	0,3588	0,01
		Разом прямих витрат по розділу № 2					84 773	5 503	4 911	75,89	
									529	6,55	
		Розділ № 3 ПК9+40									
19	КБ1-12-8 тех.ч. табл.10 п.1.3.37 к=1,2 к=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами 'драглайн' або 'зворотна лопата' з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	0,002	31 873,2 3	30 775,5 2	64	2	62	18,1200	0,04
						1 097,71			5 399,08	11	59,4517
20	КБ30-91-1	[при розробці траншей] Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою двошарової	100 м2 поверхні ізолюва ння	0,546	37 987,5 5	1 911,13	20 741	3 907	1 043	99,8200	54,50
						7 155,10			448,28	245	5,8176
21	КБ22-8-14	Укладання сталевих водопровідних труб, діаметр труб 800 мм Обсяг = 10,5 / 1 000.0	1 км трубопр оводу	0,0105	7 224 89 8,64	402 481, 19	75 861	1 621	4 226	1 909,80 00	20,05
						154 369, 13			27 390,0 2	288	331,9426

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
22	КБ1-27-5	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000 м3 ґрунту	0,001	8 176,64	8 176,64	8	-	8	-	-	
					-	1 340,53			1	13,6884	0,01	
23	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100 м3 ущільненого ґрунту	0,01	2 695,86	1 474,55	27	12	15	18,3600	0,18	
					1 221,31	375,45			4	5,1175	0,05	
24	КБ1-17-9	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 3	1000 м3 ґрунту	0,0013	51 040,99	49 712,47	66	2	64	21,9300	0,03	
					1 328,52	8 577,61			11	92,8112	0,12	
25	С311-1-1	Перевезення ґрунту до 1 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	2,275	11,66	11,66	27	-	27	-	-	
					-	3,99			9	0,0480	0,11	
26	КБ1-156-1	Обсяг = 1,75 * 1,3 Укріплення вхідної і вихідної ділянок труби і призми перехоплення несортованим крупним каменем розміром 25 см шляхом укладки каменю на відкоси і в русло вручну	100м3 каміння в ділі	0,013	31 028,21	106,69	403	402	1	477,7000	6,21	
					30 921,52	29,40			-	0,3588	-	
		Разом прямих витрат по розділу № 3					97 197	5 946	5 446	81,01		
									569	7,08		
		Разом прямих витрат по кошторису					390 847	22 988	22 774	313,31		
									2 351	29,02		
		Разом прямі витрати					грн.	390 847				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					грн.	345 085				
		вартість ЕММ					грн.	22 774				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ					грн.	2 351				
		заробітна плата робітників					грн.	22 988				
		всього заробітна плата					грн.	25 339				
		Загальновиробничі витрати					грн.	15 888				
		трудоємність в загальновиробничих витратах					люд-г		44,43			
		заробітна плата в загальновиробничих витратах					грн.	5 170				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по кошторису					грн.	406 735			
		Кошторисна трудомісткість					люд-г		386,76		
		Кошторисна заробітна плата					грн.	30 509			

Склав

Фенин А.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Дзеба М.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво лісової автомобільної дороги в урочищі "Під Глухів", квартал 4,3 Верхньо-Синьовиднянського лісництва

(найменування об'єкта будівництва)

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВдо локального кошторису № 02-002-001
на Труби

№ Ч.ч.	Шифр ресур- су	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год.	313,31	73,37	-	-	-
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,80	-	-	-	-
3	3	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год.	28,74	81,0021	-	-	-
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,50	-	-	-	-
5	3	Витрати труда робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год.	0,28	82,1429	-	-	-
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год.	44,43	116,3628	-	-	-
7		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год.	386,76	78,8835	-	-	-
8		Середній розряд робіт за кошторисом	розряд	3,80	-	-	-	-
II. Будівельні машини та механізми								
1	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш-г	0,248424	356,81	-	-	-
					89			
2	КБМ201-23	Автомобілі-самоскиди, вантажопідйомність 10 т	маш-г	0,00884	410,33	-	-	-
					4			
3	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш-г	22,16928	343,26	-	-	-
					7 610			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
4	КБМ215-101	Агрегати наповнювально-обпресовувальні, продуктивність до 70 м3/год	маш-г	2,576	937,93 2 416	-	-	-
5	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-г	0,095404	788,49 75	-	-	-
6	КБМ206-248	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,65 м3	маш-г	0,909908	781,66 711	-	-	-
7	*КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С (працює від пересувної електростанції)	маш-г	4,018112	4,07 16	-	-	-
8	КБМ204-102-2	Електростанції пересувні, потужність 10 кВт	маш-г	4,018112	157,58 633	-	-	-
9	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш-г	0,178	331,36 59	-	-	-
10	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш-г	8,54224	386,87 3 305	-	-	-
11	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш-г	0,475208	645,14 307	-	-	-
12	КБМ202-1243	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність до 16 т	маш-г	1,052	557,91 587	-	-	-
13	КБМ215-703	Крани-трубоукладальники для труб діаметром 800-1000 мм, вантажопідйомність 35 т	маш-г	5,231296	1 317,62 6 893	-	-	-
14	*С311-1-1	Перевезення ґрунту до 1 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	5,95	11,66 69	-	-	-
		Разом:	грн.	-	22 774	-	-	-
III. Механізований інструмент								
1	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш-г	15,61168				
2	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш-г	0,714				
		Разом вартість ресурсів, спожитих механізованим інструментом і врахованих в вартості матеріалів	грн.	-	223	-	-	-
IV. Будівельні матеріали, вироби та конструкції								
1	*С111-80	Бітуми нафтові для покрівельних мастик, марка БНМ-75/35 [538,71 грн/т * 1,05 т]	т	0,9468	21 996,96 20 827	21 000,00 19 883	565,65 536	431,31 408
2	*С112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт [381,18 грн/т * 0,61 т]	м3	0,01106	6 357,17 70	6 000,00 66	232,52 3	124,65 1

1	2	3	4	5	6	7	8	9
3	*C142-10-2	Вода	м3	46,0936	-	-	-	-
4	*C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,024948	81 966,07	80 000,00	358,89	1 607,18
5	*C111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,109408	2 045	1 996	9	40
6	*C111-587	[314,82 грн/т * 1,14 т]			76 087,54	74 000,00	595,63	1 491,91
7	*C111-612	Масло індустрієне И-20А	т	0,166216	8 325	8 096	65	163
8	*C111-1299	[472,72 грн/т * 1,26 т]			77 168,87	75 000,00	655,75	1 513,12
9	*C113-267	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	0,2104	12 827	12 466	109	252
10	*C113-252	[590,77 грн/т * 1,11 т]			45 424,85	44 000,00	534,17	890,68
		Паливо дизельне з малосірчистих нафт	т	0,12624	9 557	9 258	112	187
		[472,72 грн/т * 1,13 т]			72 020,66	70 000,00	608,49	1 412,17
		Труби сталеві електрозварні прямошовні та спіральшовні з опором розриву не менше 38 кгс/мм2, зовнішній діаметр 1020 мм, товщина стінки 8 мм	м	16,8672	9 028,32	8 900,00	61,11	67,21
		[305,54 грн/т * 0,2 т]			152 282	150 118	1 031	1 134
		Труби сталеві електрозварні прямошовні та спіральшовні з опором розриву не менше 38 кгс/мм2, зовнішній діаметр 820 мм, товщина стінки 8 мм	м	19,6784	6 598,01	6 500,00	48,89	49,12
		[305,54 грн/т * 0,16 т]			129 838	127 910	962	967
		Разом:	грн.	-	344 863	338 629	2 903	3 330
Підсумкові показники								
		Кошторисна трудомісткість (I)	люд.год.	386,76	30 509	-	-	-
		Будівельні машини та механізми (II)	грн.	-	22 774	-	-	-
		Будівельні матеріали, вироби та конструкції (III+IV)	грн.	-	345 086	-	-	-
Ресурси, спожиті будівельними машинами, автотранспортом і механізованим інструментом								
		Бензин	кг	109,3921	61,48		6 725,3831	
		Дизельне паливо	кг	169,4927	56,48		9 572,9872	
		Дрова	м3	1,8734	119,13		223,1783	
		Мастильні матеріали	кг	13,6028	184,55		2 510,3472	
		Гідравлічна рідина	кг	0,400	186,09		74,4124	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 14 серпня 2023 р.

* Відмічені ресурси, ціну на які змінено.

Склав

Фенин А.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Дзеба М.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво лісової автомобільної дороги в урочищі "Під Глухів", квартал 4,3
Верхньо-Синьовиднянського лісництва
(найменування об'єкта будівництва)

Об'єктний кошторис № 02-003

на будівництво	Дорожній одяг
	(найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)
	Кошторисна вартість 546,455 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість 1,84270 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата 151,971 тис. грн.
	Вимірник одиничної вартості

Складений в поточних цінах станом на 14 серпня 2023 р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата, тис.грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-003-001	Дорожній одяг	546,455		546,455	1,84270	151,971	
		Всього по кошторису	546,455		546,455	1,84270	151,971	

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)Дзеба М.В.
[підпис (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу
(найменування)[підпис (ініціали, прізвище)]

СклавФенин А.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ПеревірівДзеба М.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво лісової автомобільної дороги в урочищі "Під Глухів", квартал 4,3 Верхньо-Синьовиднянського лісництва

(найменування об'єкта будівництва)

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ

до об'єктного кошторису № 02-003

№ Ч.ч.	Шифр ресур- су	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год.	716,40	64,89	-	-	-
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,70	-	-	-	-
3	3	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год.	644,32	91,3506	-	-	-
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,30	-	-	-	-
5	3	Витрати труда робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год.	284,53	83,123	-	-	-
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год.	197,45	116,3535	-	-	-
7		Разом загальна кошторисна трудомісткість	люд.год.	1 842,70	82,4719	-	-	-
8		Середній розряд робіт	розряд	2,70	-	-	-	-
II. Будівельні машини та механізми								
1	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш-г	38,7696	1 065,89	-	-	-
					41 324			
2	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-г	49,202478	788,49	-	-	-
					38 796			
3	КБМ206-248	Експаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ходу, місткість ковша 0,65 м3	маш-г	147,66948	781,66	-	-	-
					115 427			
4	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш-г	92,5848	585,65	-	-	-
					54 222			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш-г	104,5713	461,56 48 266	-	-	-
6	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ходу, маса 16 т	маш-г	5,6187	1 014,63 5 701	-	-	-
7	КБМ212-1601	Машина поливально-мийні, місткість 6000 л	маш-г	49,6947	817,34 40 617	-	-	-
8	*С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	3 587,9	11,66 41 835	-	-	-
9	*С311-2	Перевезення ґрунту до 2 км	т	1 841,2	23,37 43 029	-	-	-
		Разом:	грн.	-	429 217	-	-	-
III. Будівельні матеріали, вироби та конструкції								
1	*С142-10-2	Вода	м3	201,9003	-	-	-	-
2	*С1421-9656-3	Суміш ґрунтощобенева	м3	3 102,3606	-	-	-	-
		Разом:	грн.	-	-	-	-	-
Підсумкові показники								
		Кошторисна трудомісткість (I)	люд.год.	1 842,70	151 971	-	-	-
		Будівельні машини та механізми (II)	грн.	-	429 217	-	-	-
Ресурси, спожиті будівельними машинами, автотранспортом і механізованим інструментом								
		Бензин	кг	456,1973	61,48	28 047,1917		
		Дизельне паливо	кг	3 080,4821	56,48	173 985,9407		
		Мастильні матеріали	кг	169,1875	184,55	31 223,4726		
		Гідравлічна рідина	кг	42,1028	186,09	7 834,8535		

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 14 серпня 2023 р.

* Відмічені ресурси, ціну на які змінено.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Фенин А.М.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Дзеба М.В.

Будівництво лісової автомобільної дороги в урочищі "Під Глухів", квартал 4,3 Верхньо-Синьовиднянського лісництва

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-003-001

на

Дорожній одяг. Дорожній одяг

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість	546,455	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	1,84270	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	151,971	тис. грн.
	Середній розряд робіт	2,7	розряд

Складений в поточних цінах станом на 14 серпня 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-17-9	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 3 Обсяг = (948,9 + 1 101,3) / 1 000,0	1000 м3 ґрунту	2,0502	51 040,99	49 712,47	104 644	2 724	101 920	21,9300	44,96
									17 586	92,8112	190,28
					1 328,52	8 577,61					
2	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км Обсяг = (1,75 * 2 050,2) ^ 1,0	т	3 587,9	11,66	11,66	41 835	-	41 835	-	-
					-	3,99			14 316	0,0480	172,22
3	КР18-22-2	Улаштування основ з ґрунтощобеневої суміші з містом кам'яного матеріалу розміром частинок до 120 мм не менше 50%, двошарових, нижній шар товщиною 12 см	100 м2 основи або покриття	62,43	1 771,50	1 495,77	110 595	17 214	93 381	4,2200	263,45
					275,73	264,83			16 533	2,8967	180,84
4	КР18-22-4 K0=14	На кожний 1 см зміни товщини шару до норм 1, 2, 3 додавати або виключати (додати до товщини шару 26 см)	100 м2 основи або покриття	62,43	228,86	228,86	14 288	-	14 288	-	-
					-	28,17			1 759	0,3640	22,72

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
5	КБ1-17-9	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 3 Обсяг = (753,2 + 298,9) / 1 000,0	1000 м3 ґрунту	1,0521	51 040,99	49 712,47	53 700	1 398	52 302	21,9300	23,07		
					1 328,52	8 577,61			9 025	92,8112	97,65		
6	С311-2	Перевезення ґрунту до 2 км Обсяг = (1,75 * 1 052,1) ^ 1,0	т	1 841,2	23,37	23,37	43 029	-	43 029	-	-		
					-	5,07			9 335	0,0610	112,31		
7	КР18-22-3	Улаштування покриттів ґрунтощелевеної суміші з вмістом кам'яного матеріалу розміром частинок до 70 мм не менше 70% двошарових, верхній шар товщиною 10 см	100 м2 основи або покриття	59,31	1 749,04	1 324,98	103 736	25 151	78 585	6,4900	384,92		
					424,06	227,27			13 479	2,4728	146,66		
8	КР18-22-4 K0=4	На кожний 1 см зміни товщини шару до норм 1, 2, 3 додавати або виключати (додати до товщини шару 14 см)	100 м2 основи або покриття	59,31	65,39	65,39	3 878	-	3 878	-	-		
					-	8,05			477	0,1040	6,17		
		Разом прямих витрат по кошторису					475 705	46 487	429 218		716,40		
									82 510		928,85		
		Разом прямі витрати					грн.	475 705					
		в тому числі:											
		вартість ЕММ					грн.	429 218					
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ					грн.		82 510				
		заробітна плата робітників					грн.		46 487				
		всього заробітна плата					грн.		128 997				
		Загальновиробничі витрати					грн.	70 750					
		трудоємність в загальновиробничих витратах					люд-г				197,45		
		заробітна плата в загальновиробничих витратах					грн.		22 974				
		Всього по кошторису					грн.	546 455					
		Кошторисна трудоємність					люд-г					1 842,70	
		Кошторисна заробітна плата					грн.		151 971				

Склав

Фенин А.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Дзеба М.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво лісової автомобільної дороги в урочищі "Під Глухів", квартал 4,3 Верхньо-Синьовиднянського лісництва

(найменування об'єкта будівництва)

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВдо локального кошторису № 02-003-001
на Дорожній одяг

№ Ч.ч.	Шифр ресур- су	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год.	716,40	64,89	-	-	-
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,70	-	-	-	-
3	3	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год.	644,32	91,3506	-	-	-
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,30	-	-	-	-
5	3	Витрати труда робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год.	284,53	83,123	-	-	-
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год.	197,45	116,3535	-	-	-
7		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год.	1 842,70	82,4719	-	-	-
8		Середній розряд робіт за кошторисом	розряд	2,70	-	-	-	-
II. Будівельні машини та механізми								
1	КБМ212-202	Автогрейдер середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш-г	38,7696	1 065,89	-	-	-
					41 324			
2	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-г	49,202478	788,49	-	-	-
					38 796			
3	КБМ206-248	Експаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,65 м3	маш-г	147,66948	781,66	-	-	-
					115 427			
4	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш-г	92,5848	585,65	-	-	-
					54 222			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш-г	104,5713	461,56 48 266	-	-	-
6	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколiсному ході, маса 16 т	маш-г	5,6187	1 014,63 5 701	-	-	-
7	КБМ212-1601	Машина поливально-мийні, місткість 6000 л	маш-г	49,6947	817,34 40 617	-	-	-
8	*С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	3 587,9	11,66 41 835	-	-	-
9	*С311-2	Перевезення ґрунту до 2 км	т	1 841,2	23,37 43 029	-	-	-
		Разом:	грн.	-	429 217	-	-	-
III. Будівельні матеріали, вироби та конструкції								
1	*С142-10-2	Вода	м3	201,9003	-	-	-	-
2	*С1421-9656-3	Суміш ґрунтощобенева	м3	3 102,3606	-	-	-	-
		Разом:	грн.	-	-	-	-	-
Підсумкові показники								
		Кошторисна трудомісткість (I)	люд.год.	1 842,70	151 971	-	-	-
		Будівельні машини та механізми (II)	грн.	-	429 217	-	-	-
Ресурси, спожиті будівельними машинами, автотранспортом і механізованим інструментом								
		Бензин	кг	456,1973	61,48	28 047,1917		
		Дизельне паливо	кг	3 080,4821	56,48	173 985,9407		
		Мастильні матеріали	кг	169,1875	184,55	31 223,4726		
		Гідравлічна рідина	кг	42,1028	186,09	7 834,8535		

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 14 серпня 2023 р.

* Відмічені ресурси, ціну на які змінено.

Склав

Фенин А.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Дзеба М.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво лісової автомобільної дороги в урочищі "Під Глухів", квартал 4,3
Верхньо-Синьовиднянського лісництва
(найменування об'єкта будівництва)

Об'єктний кошторис № 02-004

на будівництво

Облаштування та обстановка дороги
(найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість34,053 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість0,08066 тис. люд.-год

Кошторисна заробітна плата5,847 тис. грн.

Вимірник одиничної вартості

Складений в поточних цінах станом на 14 серпня 2023 р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата, тис.грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-004-001	Дорожні знаки	15,792		15,792	0,03767	2,730	
2	02-004-002	Огородження	18,261		18,261	0,04299	3,117	
		Всього по кошторису	34,053		34,053	0,08066	5,847	

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)Дзеба М.В.
[підпис (ініціали, прізвище)]

Керівниквідділу
(найменування)[підпис (ініціали, прізвище)]

СклавФенин А.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ПеревіривДзеба М.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво лісової автомобільної дороги в урочищі "Під Глухів", квартал 4,3 Верхньо-Синьовиднянського лісництва

(найменування об'єкта будівництва)

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ

до об'єктного кошторису № 02-004

№ Ч.ч.	Шифр ресур- су	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год.	69,15	66,51	-	-	-
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,00	-	-	-	-
3	3	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год.	2,20	79,0909	-	-	-
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,40	-	-	-	-
5	3	Витрати труда робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год.	0,26	80,7692	-	-	-
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год.	9,05	116,3536	-	-	-
7		Разом загальна кошторисна трудомісткість	люд.год.	80,66	72,4895	-	-	-
8		Середній розряд робіт	розряд	3,00	-	-	-	-
II. Будівельні машини та механізми								
1	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш-г	0,06	284,44	-	-	-
					17			
2	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-г	0,02379	788,49	-	-	-
					19			
3	КБМ206-248	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ходу, місткість ковша 0,65 м3	маш-г	0,0714	781,66	-	-	-
					56			
4	КБМ216-501	Машини бурильні на тракторі потужністю 85 кВт [115 к.с.], глибина буріння 3,5 м	маш-г	1,3816	1 092,68	-	-	-
					1 510			
5	*С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	2,6	58,46	-	-	-
					152			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Разом:	грн.	-	1 753	-	-	-
III. Будівельні матеріали, вироби та конструкції								
1	*C111-90	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 10 мм [314,82 грн/т * 1,12 т]	т	0,00384	92 159,65	90 000,00	352,60	1 807,05
					354	346	1	7
2	*C142-10-2	Вода	м3	0,00096	-	-	-	-
					-	-	-	-
3	*C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см [381,18 грн/т * 0,71 т]	м3	0,672	6 396,05	6 000,00	270,64	125,41
					4 298	4 032	182	84
4	*C1113-107	Натрій фтористий технічний, марка А, І сорт [472,72 грн/т * 1,26 т]	т	0,0000288	160 747,54	157 000,00	595,63	3 151,91
					5	5	-	-
5	*C1545-322	Стовпчики напрямні дерев'яні [271,64 грн/т * 0,0115 т]	шт	30,0	462,18	450,00	3,12	9,06
					13 865	13 500	94	272
6	*C111-359-1	Фарба водно-дисперсійна полівінілацетатна [472,72 грн/т * 1,11 т]	т	0,00036	51 535,21	50 000,00	524,72	1 010,49
					19	18	-	-
7	*C1633-93ВД	Щити дорожніх знаків [472,72 грн/т * 0,006 т]	шт	8,0	767,90	750,00	2,84	15,06
					6 143	6 000	23	120
		Разом:	грн.	-	24 684	23 900	300	484
Підсумкові показники								
		Кошторисна трудомісткість (I)	люд.год.	80,66	5 847	-	-	-
		Будівельні машини та механізми (II)	грн.	-	1 753	-	-	-
		Будівельні матеріали, вироби та конструкції (III)	грн.	-	24 684	-	-	-
Ресурси, спожиті будівельними машинами, автотранспортом і механізованим інструментом								
		Бензин	кг	0,1428	61,48		8,7792	
		Дизельне паливо	кг	19,143	56,48		1 081,1900	
		Мастильні матеріали	кг	1,0099	184,55		186,3806	
		Гідравлічна рідина	кг	0,1748	186,09		32,5340	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 14 серпня 2023 р.

* Відмічені ресурси, ціну на які змінено.

Склав

Фенин А.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Дзеба М.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво лісової автомобільної дороги в урочищі "Під Глухів", квартал 4,3 Верхньо-Синьовиднянського лісництва

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-004-001

на

Дорожні знаки. Облаштування та обстановка дороги

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість	15,792	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,03767	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	2,730	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,0	розряд

Складений в поточних цінах станом на 14 серпня 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР18-61-3	Установлення дорожніх знаків на дерев'яних кругляках	100 знаків	0,08	180 418,81	18 870,58	14 434	2 105	1 510	395,6400	31,65
									155	24,6961	1,98
					26 317,97	1 939,42					
		Разом прямих витрат по кошторису					14 434	2 105	1 510		31,65
									155		1,98
		Разом прямі витрати				грн.	14 434				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	10 819				
		вартість ЕММ				грн.	1 510				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		155			
		заробітна плата робітників				грн.		2 105			
		всього заробітна плата				грн.		2 260			
		Загальновиробничі витрати				грн.	1 358				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					4,04
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		470			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по кошторису					грн.	15 792			
		Кошторисна трудомісткість					люд-г		37,67		
		Кошторисна заробітна плата					грн.	2 730			

Склав

Фенин А.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Дзеба М.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво лісової автомобільної дороги в урочищі "Під Глухів", квартал 4,3 Верхньо-Синьовиднянського лісництва

(найменування об'єкта будівництва)

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВдо локального кошторису № 02-004-001
на Дорожні знаки

№ Ч.ч.	Шифр ресур- су	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год.	31,65	66,51	-	-	-
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,00	-	-	-	-
3	3	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год.	1,98	78,2828	-	-	-
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,30	-	-	-	-
5		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год.	4,04	116,3366	-	-	-
6		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год.	37,67	72,4715	-	-	-
7		Середній розряд робіт за кошторисом	розряд	3,00	-	-	-	-
II. Будівельні машини та механізми								
1	КБМ216-501	Машини бурильні на тракторі потужністю 85 кВт [115 к.с.], глибина буріння 3,5 м	маш-г	1,3816	1 092,68	-	-	-
					1 510			
		Разом:	грн.	-	1 510	-	-	-
III. Будівельні матеріали, вироби та конструкції								
1	*C111-90	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 10 мм [314,82 грн/т * 1,12 т]	т	0,00384	92 159,65	90 000,00	352,60	1 807,05
					354	346	1	7
2	*C142-10-2	Вода	м3	0,00096	-	-	-	-
					-	-	-	-
3	*C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см [381,18 грн/т * 0,71 т]	м3	0,672	6 396,05	6 000,00	270,64	125,41
					4 298	4 032	182	84

1	2	3	4	5	6	7	8	9
4	*C1113-107	Натрій фтористий технічний, марка А, І сорт [472,72 грн/т * 1,26 т]	т	0,0000288	160 747,54	157 000,00	595,63	3 151,91
5	*C111-359-1	Фарба водно-дисперсійна полівінілацетатна [472,72 грн/т * 1,11 т]	т	0,00036	51 535,21	50 000,00	524,72	1 010,49
6	*C1633-93ВД	Щити дорожніх знаків [472,72 грн/т * 0,006 т]	шт	8,0	767,90	750,00	2,84	15,06
		Разом:	грн.	-	10 818	10 400	206	212
Підсумкові показники								
		Кошторисна трудомісткість (І)	люд.год.	37,67	2 730	-	-	-
		Будівельні машини та механізми (ІІ)	грн.	-	1 510	-	-	-
		Будівельні матеріали, вироби та конструкції (ІІІ)	грн.	-	10 818	-	-	-
Ресурси, спожиті будівельними машинами, автотранспортом і механізованим інструментом								
		Дизельне паливо	кг	18,3753	56,48	1 037,8303		
		Масильні матеріали	кг	0,9671	184,55	178,4889		
		Гідравлічна рідина	кг	0,1658	186,09	30,8511		

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 14 серпня 2023 р.

* Відмічені ресурси, ціну на які змінено.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Фенин А.М.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Дзеба М.В.

Будівництво лісової автомобільної дороги в урочищі "Під Глухів", квартал 4,3 Верхньо-Синьовиднянського лісництва

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-004-002

на

Огородження. Облаштування та обстановка дороги

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№	Кошторисна вартість	18,261	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,04299	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	3,117	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,0	розряд

Складений в поточних цінах станом на 14 серпня 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин			
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини			
										заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КБ1-17-9	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшем місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 3	1000 м3 ґрунту	0,0015	51 040,99	49 712,47	77	2	75	21,9300	0,03		
					1 328,52	8 577,61			13	92,8112	0,14		
2	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км Обсяг = (1,75 * 1,5) ^ 1,0	т	2,6	58,46	58,46	152	-	152	-	-		
					-	8,22			21	0,0990	0,26		
3	КБ27-51-1	Установлення напрямних стовпчиків дерев'яних	10 стовпчиків	3,0	5 458,32	5,69	16 375	2 492	17	12,4900	37,47		
					830,83	1,85			6	0,0252	0,08		
		Разом прямих витрат по кошторису					16 604	2 494	244	37,50			
									40	0,48			
		Разом прямі витрати					грн.	16 604					
		в тому числі:											
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					грн.	13 866					
		вартість ЕММ					грн.	244					
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ					грн.	40					
		заробітна плата робітників					грн.	2 494					
		всього заробітна плата					грн.	2 534					
		Загальновиробничі витрати					грн.	1 657					
трудоємність в загальновиробничих витратах					люд-г		5,01						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		заробітна плата в загальновиробничих витратах									
		грн. 583									
		Всього по кошторису									
		грн. 18 261									
		Кошторисна трудомісткість									
		люд-г 42,99									
		Кошторисна заробітна плата									
		грн. 3 117									

Склав

Фенин А.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Дзеба М.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво лісової автомобільної дороги в урочищі "Під Глухів", квартал 4,3 Верхньо-Синьовиднянського лісництва

(найменування об'єкта будівництва)

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВдо локального кошторису № 02-004-002
на Огородження

№ Ч.ч.	Шифр ресур- су	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год.	37,50	66,51	-	-	-
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,00	-	-	-	-
3	3	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год.	0,22	86,3636	-	-	-
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,90	-	-	-	-
5	3	Витрати труда робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год.	0,26	80,7692	-	-	-
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год.	5,01	116,3673	-	-	-
7		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год.	42,99	72,5052	-	-	-
8		Середній розряд робіт за кошторисом	розряд	3,00	-	-	-	-
II. Будівельні машини та механізми								
1	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш-г	0,06	284,44	-	-	-
					17	-	-	-
2	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-г	0,02379	788,49	-	-	-
					19	-	-	-
3	КБМ206-248	Експаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ходу, місткість ковша 0,65 м3	маш-г	0,0714	781,66	-	-	-
					56	-	-	-
4	*С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	2,6	58,46	-	-	-
					152	-	-	-
		Разом:	грн.	-	244	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
III. Будівельні матеріали, вироби та конструкції								
1	*С1545-322	Стовпчики напрямні дерев'янні [271,64 грн/т * 0,0115 т]	шт	30,0	462,18	450,00	3,12	9,06
					13 865	13 500	94	272
		Разом:	грн.	-	13 865	13 500	94	272
Підсумкові показники								
		Кошторисна трудомісткість (I)	люд.год.	42,99	3 117	-	-	-
		Будівельні машини та механізми (II)	грн.	-	244	-	-	-
		Будівельні матеріали, вироби та конструкції (III)	грн.	-	13 865	-	-	-
Ресурси, спожиті будівельними машинами, автотранспортом і механізованим інструментом								
		Бензин	кг	0,1428	61,48	8,7792		
		Дизельне паливо	кг	0,7677	56,48	43,3598		
		Мастильні матеріали	кг	0,0428	184,55	7,8917		
		Гідравлічна рідина	кг	0,009	186,09	1,6829		

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 14 серпня 2023 р.

* Відмічені ресурси, ціну на які змінено.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Фенин А.М.

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Дзеба М.В.

ЗМІСТ

Ч.ч.	№ кошторисів і розрахунків	Найменування кошторисів і розрахунків	Сторінка
1	2	3	4
1	Вихід	Будівництво лісової автомобільної дороги в урочищі "Під Глухів", квартал 4,3 Верхньо-Синьовиднянського лісництва	1
2	02-001	Земляні роботи	14
3	02-001-001	Земляні роботи	17
4	02-002	Штучні споруди	22
5	02-002-001	Труби	26
6	02-003	Дорожній одяг	34
7	02-003-001	Дорожній одяг	37
8	02-004	Облаштування та обстановка дороги	41
9	02-004-001	Дорожні знаки	44
10	02-004-002	Огородження	48